
2019 年 6 月 

富士フイルムイメージングシステムズ㈱ 

クリエイト営業部 

 

 

 

休業日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、クリエイト銀座本店は特定日を除き年中無休といたしておりましたが 

本年７月より、日曜日および祝日の店頭業務を休業とさせていただくこととな

りましたので、お知らせ申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけすることになり、誠に恐縮ではございますが 

何卒、ご理解のほど賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

開始日：  2019 年 7 月 7 日（日曜日）より 

     

内容  ：   日曜日および祝日の店頭業務を休業といたします 

      （プリント・現像等の写真サービスの受け渡し、販売） 

*土曜日はこれまで通り営業いたします 

 

 

   

 

 

 

 

以上 

 

富士フォトギャラリー銀座は、従来通り日曜･祝日も開館いたします。 

 


